PUBL. BOLETIM INTERNO Nº 05 DE 20.03.07, P. 87

PORTARIA Nº 223 DE 14.03.07

PUBL. DOJT 7ª REGIÃO - EDIÇÃO Nº 49 DE 21.03.07, P. 2450

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso das
suas atribuições legais,

 R E S O L V E

 Constituir comitê com a finalidade de promover mudanças no Sistema de 1ª Instância do Regio-
nal (SPT1), composto pelo Ex.mo Sr. Juiz do Trabalho, Dr. DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS
MAIA, presidente, e pelos membros MONICA BOTELHO MOREIRA DE DEUS, Diretora Geral,
ANTONIO THIRSO RIBEIRO GONÇALVES MEDEIROS, Diretor de Secretaria da 8ª Vara do Tra-
balho de Fortaleza, GILBERTO SILVA HOLANDA, Diretor de Secretaria da 1ª Vara do Trabalho de
Fortaleza, JOAREZ DALLAGO, Analista Judiciário – Área Judiciária, RÔMULO CELSO BEZERRA
E AZEVEDO, Técnico Judiciário – Área Administrativa, e FRANCISCO OTÁVIO COSTA, Técnico
Judiciário – Área Administrativa.

 DULCINA DE HOLANDA PALHANO
 Presidente do Tribunal